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第７１回備前市えびす駅伝競走大会

主　催:備前市えびす駅伝競走大会実行委員会　主　管：備前市陸上競技協会
競技場:備前市総合運動公園多目的競技場
共　催:備前市　備前市教育委員会
日付:2024-2-11 最終コール:10:30 競技開始:11:00

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
3.91km 1.41km 3.73km 3.40km 1.73km

1 45:29 51 就実S 中西　真大 堀川　ここゆ 井上　直人 永井　智 徳永　達樹
ﾅｶﾆｼ ﾏｵ ﾎﾘｶﾜ ｺｺﾕ ｲﾉｳｴ ﾅｵﾄ ﾅｶﾞｲ ﾄﾓ ﾄｸﾅｶﾞ ﾀﾂｷ

(2) 11:49 (2) 16:33 (1) 28:43 (1) 40:06 (1) 45:29
(2) 11:49 (7) 4:44 (1) 12:10 (4) 11:23 (1) 5:23

2 46:10 37 下祇園山優會 福永　恭平 佐藤　慶一 竹平　奏太 山﨑　優希 斉藤　諒
ﾌｸﾅｶﾞ ｷｮｳﾍｲ ｻﾄｳ ｹｲｲﾁ ﾀｹﾋﾗ ｶﾅﾀ ﾔﾏｻｷ ﾕｳｷ ｻｲﾄｳ ﾘｮｳ
(4) 12:46 (3) 16:54 (5) 30:46 (2) 40:44 (2) 46:10
(4) 12:46 (3) 4:08 (8) 13:52 (1) 9:58 (2) 5:26

3 46:38 54 フェニックス 祝部　温己 越智　颯 土井　智椰 山本　樹 坪井　一馬
ﾎｳﾘ ﾊﾙｷ ｵﾁ ﾊﾔﾃ ﾄﾞｲ ﾄﾓﾔ ﾔﾏﾓﾄ ｲﾂｷ ﾂﾎﾞｲ ｶｽﾞﾏ

(5) 13:34 (5) 17:36 (3) 29:59 (3) 41:05 (3) 46:38
(5) 13:34 (2) 4:02 (3) 12:23 (3) 11:06 (3) 5:33

4 47:51 56 ファザーテレサ１期生 豊田　紘大 大塚　侑汰 高山　輝太 梶　海斗 金谷　昌慶
ﾄﾖﾀ ｺｳﾀﾞｲ ｵｵﾂｶ ﾕｳﾀﾞｲ ﾀｶﾔﾏ ｺｳﾀ ｶｼﾞ ｶｲﾄ ｶﾅﾀﾆ ｱｷﾉﾘ
(1) 11:35 (4) 17:05 (2) 29:22 (4) 41:24 (4) 47:51
(1) 11:35 (16) 5:30 (2) 12:17 (6) 12:02 (6) 6:27

5 49:07 35 イブチェコ 藤原　大輝 森田　優希 野上　広大 藤原　蓮太 丸山　達也
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀﾞｲｷ ﾓﾘﾀ ﾕｳｷ ﾉｶﾞﾐ ｺｳﾀﾞｲ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚﾝﾀ ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ
(8) 14:26 (9) 18:53 (7) 32:09 (6) 43:11 (5) 49:07
(8) 14:26 (5) 4:27 (5) 13:16 (2) 11:02 (4) 5:56

6 49:42 33 元伊里中陸上部 細中　亮央 國延　智 浜田　大輔 細中　孝彬 國延　裕
ﾎｿﾅｶ ｱｷﾋﾛ ｸﾆﾉﾌﾞ ｻﾄｼ ﾊﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ ﾎｿﾅｶ ﾀｶｱｷ ｸﾆﾉﾌﾞ ﾕﾀｶ
(3) 12:02 (1) 16:31 (4) 30:11 (5) 42:26 (6) 49:42
(3) 12:02 (6) 4:29 (7) 13:40 (8) 12:15 (16) 7:16

7 51:03 40 肩脊楽走会A 賀川　元 山田　泰裕 野田　尚晃 見藤　正規 河本　規昭
ｶｶﾞﾜ ｹﾞﾝ ﾔﾏﾀﾞ ﾔｽﾋﾛ ﾉﾀﾞ ﾅｵｱｷ ｹﾝﾄｳ ﾏｻｷ ｺｳﾓﾄ ﾉﾘｱｷ
(7) 14:12 (6) 17:59 (8) 32:34 (7) 44:48 (7) 51:03
(7) 14:12 (1) 3:47 (10) 14:35 (7) 12:14 (5) 6:15

8 52:38 57 LKRC 平田　健志 田中　宏樹 大原　誠 亀岡　功 森野　和直
ﾋﾗﾀ ｹﾝｼﾞ ﾀﾅｶ ﾋﾛｷ ｵｵﾊﾗ ﾏｺﾄ ｶﾒｵｶ ｲｻｵ ﾓﾘﾉ ｶｽﾞﾅｵ
(9) 14:29 (8) 18:48 (6) 31:53 (9) 45:53 (8) 52:38
(9) 14:29 (4) 4:19 (4) 13:05 (10) 14:00 (9) 6:45

9 52:42 50 ゆめりくクラブ 小林　迅 小林　ゆかり 野田　篤史 山本　裕惺 西川　穂乃
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞﾝ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｶﾘ ﾉﾀﾞ ｱﾂｼ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｾｲ ﾆｼｶﾜ ﾎﾉ
(13) 14:40 (11) 20:25 (10) 34:01 (8) 45:49 (9) 52:42
(13) 14:40 (17) 5:45 (6) 13:36 (5) 11:48 (11) 6:53

10 54:59 55 らんランRun 濱口　魁杜 秋山　陽祐 岸田　大和 前田　祥吾 片岡　優斗
ﾊﾏｸﾞﾁ ｶｲﾄ ｱｷﾔﾏ ﾖｳｽｹ ｷｼﾀﾞ ﾀﾞｲﾁ ﾏｴﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ ｶﾀｵｶ ﾕｳﾄ
(6) 13:39 (7) 18:31 (9) 33:34 (10) 48:26 (10) 54:59
(6) 13:39 (10) 4:52 (11) 15:03 (13) 14:52 (7) 6:33

11 56:52 42 水曜走ろう会 寺尾　隆 井上　賀貴 野上　富久男 小松　聡志 香西　克久
ﾃﾗｵ ﾀｶｼ ｲﾉｳｴ ﾖｼｷ ﾉｶﾞﾐ ﾌｸｵ ｺﾏﾂ ｻﾄｼ ｺｳｻﾞｲ ｶﾂﾋｻ

(16) 16:42 (13) 21:27 (13) 36:59 (11) 50:08 (11) 56:52
(16) 16:42 (8) 4:45 (14) 15:32 (9) 13:09 (8) 6:44

12 58:30 48 TeamRunOn 鷹取　徹 元吉　庸泰 横山　直子 金重  開 永井　美玲
ﾀｶﾄﾘ ﾄｵﾙ ﾓﾄﾖｼ ﾉﾌﾞﾔｽ ﾖｺﾔﾏ ﾅｵｺ ｶﾈｼｹﾞ ﾋﾗｷ ﾅｶﾞｲ ﾐﾚｲ
(10) 14:30 (10) 19:53 (11) 36:09 (12) 51:34 (12) 58:30
(10) 14:30 (15) 5:23 (18) 16:16 (17) 15:25 (12) 6:56

13 58:59 46 岡大ろくまる＋α 那須　大祐 尾川　登太郎 塩田　俊 植木　政行 平井　秀尚
ﾅｽ ﾀﾞｲｽｹ ｵｶﾞﾜ ﾄｳﾀﾛｳ ｼｵﾀﾞ ﾀｶｼ ｳｴｷ ﾏｻﾕｷ ﾋﾗｲ ﾋﾃﾞﾅｵ
(15) 16:09 (17) 22:31 (12) 36:43 (13) 52:10 (13) 58:59
(15) 16:09 (23) 6:22 (9) 14:12 (18) 15:27 (10) 6:49

14 1:01:45 49 みずほさくら 三藤　裕之 宗景　秀晃 板橋　勇仁 吉田　慶太 船田　孝夫
ﾐﾄｳ ﾋﾛﾕｷ ﾑﾈｶｹﾞ ﾋﾃﾞｱｷ ｲﾀﾊ ｼﾕｳｼﾞ ﾖｼﾀﾞ ｹｲﾀ ﾌﾅﾀﾞ ﾀｶｵ
(21) 18:10 (19) 23:04 (18) 39:21 (16) 54:05 (14) 1:01:45
(21) 18:10 (11) 4:54 (19) 16:17 (12) 14:44 (20) 7:40

15 1:02:24 60 ヨータイ吉永 西村　寛也 西﨑　陸人 山﨑　徹也 藤本　恭介 村島　康平
ﾆｼﾑﾗ ﾓﾄﾔ ﾆｼｻﾞｷ ﾘｸﾄ ﾔﾏｻｷ ﾃﾂﾔ ﾌｼﾞﾓﾄ ｷｮｳｽｹ ﾑﾗｼﾏ ｺｳﾍｲ
(17) 16:51 (18) 22:51 (17) 38:24 (15) 53:45 (15) 1:02:24
(17) 16:51 (19) 6:00 (15) 15:33 (16) 15:21 (23) 8:39

16 1:02:31 34 古都グレープマジック 大倉　卓也 小林　敦 三木　真生人 横田　隆紀 松嶋　俊和
ｵｵｸﾗ ﾀｸﾔ ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂｼ ﾏｷﾏｲﾄ ﾖｺﾀ ﾀｶﾉﾘ ﾏﾂｼﾏ ﾄｼｶｽﾞ
(22) 18:12 (21) 24:18 (20) 40:14 (17) 55:11 (16) 1:02:31
(22) 18:12 (20) 6:06 (17) 15:56 (15) 14:57 (19) 7:20

17 1:02:34 39 倉敷MCマスターズ 小川　和博 宮崎　由紀生 西　雄二 出原　慎司 中西　啓一
ｵｶﾞﾜ ｶｽﾞﾋﾛ ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｷｵ ﾆｼ ﾕｳｼﾞ ｲﾃﾞﾊﾗ ｼﾝｼﾞ ﾅｶﾆｼ ｹｲｲﾁ
(14) 15:19 (15) 22:02 (14) 37:31 (14) 53:43 (17) 1:02:34

凡例（DNS:欠    場）
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順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
3.91km 1.41km 3.73km 3.40km 1.73km

(14) 15:19 (24) 6:43 (13) 15:29 (22) 16:12 (26) 8:51
18 1:02:57 53 Let'sトライ！B 小山　大介 島本　孝紀 岡島　祐二 谷口　和久 水上　和昭

ｺﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ ｼﾏﾓﾄ ﾀｶﾉﾘ ｵｶｼﾞﾏ ﾕｳｼﾞ ﾀﾆｸﾞﾁ ｶｽﾞﾋｻ ﾐｽﾞｶﾐ ｶｽﾞｱｷ
(12) 14:34 (12) 20:45 (15) 37:39 (19) 55:47 (18) 1:02:57
(12) 14:34 (21) 6:11 (20) 16:54 (27) 18:08 (15) 7:10

19 1:04:14 36 チーム備前東 尾山　健二郎 山崎　颯也 前田　雅彦 松本　行史 藤森　茂史
ｵﾔﾏ ｹﾝｼﾞﾛｳ ﾔﾏｻｷ ｿｳﾔ ﾏｴﾀﾞ ﾏｻﾋｺ ﾏﾂﾓﾄ ﾕｷﾌﾐ ﾌｼﾞﾓﾘ ｼｹﾞﾌﾐ
(19) 17:54 (20) 23:14 (16) 38:19 (18) 55:29 (19) 1:04:14
(19) 17:54 (14) 5:20 (12) 15:05 (24) 17:10 (25) 8:45

20 1:04:22 47 はよ走らん会 頓宮　海輝 森本　惟 山下　陽太郎 平松　拓己 家嶋　一晃
ﾄﾝｸﾞｳ ﾐﾂｷ ﾓﾘﾓﾄ ﾕｲ ﾔﾏｼﾀ ﾖｳﾀﾛｳ ﾋﾗﾏﾂ ﾀｸﾐ ｲｴｼﾏ ｶｽﾞｱｷ
(25) 19:34 (22) 24:32 (21) 41:29 (21) 57:06 (20) 1:04:22
(25) 19:34 (12) 4:58 (21) 16:57 (20) 15:37 (16) 7:16

21 1:05:19 38 ハイポキ　柵原 新田　慎士武 川上　信義 橋本　修一 井上　彰朗 岸本　志保
ﾆｯﾀ ﾂﾄﾑ ｶﾜｶﾐ ﾉﾌﾞﾖｼ ﾊｼﾓﾄ ｼｭｳｲﾁ ｲﾉｳｴ ｱｷｵ ｷｼﾓﾄ ｼﾎ

(11) 14:31 (14) 21:44 (19) 39:42 (20) 56:40 (21) 1:05:19
(11) 14:31 (25) 7:13 (23) 17:58 (23) 16:58 (23) 8:39

22 1:05:58 61 オールヨータイ 山本　泉緒 中上　裕喜 真野　彪河 大森　海翔 竹内　皓太
ﾔﾏﾓﾄ ｲｵ ﾅｶｳｴ ﾋﾛｷ ﾏﾉ ﾋｮｳｶﾞ ｵｵﾓﾘ ｶｲﾄ ﾀｹｳﾁ ｺｳﾀ

(20) 18:06 (23) 25:55 (25) 44:18 (22) 58:51 (22) 1:05:58
(20) 18:06 (27) 7:49 (25) 18:23 (11) 14:33 (14) 7:07

23 1:07:41 41 肩脊楽走会B 難波　達弘 仲村　裕幸 大森　真治 仲村　紀彦 藤原　丈士
ﾅﾝﾊﾞ ﾀﾂﾋﾛ ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛﾕｷ ｵｵﾓﾘ ｼﾝｼﾞ ﾅｶﾑﾗ ﾉﾘﾋｺ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾀｹｼ
(26) 21:05 (26) 27:19 (23) 43:00 (24) 59:09 (23) 1:07:41
(26) 21:05 (22) 6:14 (16) 15:41 (21) 16:09 (22) 8:32

24 1:08:18 52 Let'sトライ！A 高木　一也 川西　拓哉 大崎　明 上田　喜海也 後藤　正和
ﾀｶｷﾞ ｶｽﾞﾔ ｶﾜﾆｼ ﾀｸﾔ ｵｵｻｷ ｱｷﾗ ｳｴﾀﾞ ｷﾐﾔ ｺﾞﾄｳ ﾏｻｶｽﾞ
(18) 17:13 (16) 22:03 (22) 42:50 (26) 1:01:13 (24) 1:08:18
(18) 17:13 (9) 4:50 (28) 20:47 (28) 18:23 (13) 7:05

25 1:08:49 43 チームのり 太宰　裕哉 西崎　大介 安達　剛 太宰　法子 岡本　伸一
ﾀﾞｻﾞｲ ﾕｳﾔ ﾆｼｻﾞｷ ﾀﾞｲｽｹ ｱﾀﾞﾁ ﾂﾖｼ ﾀﾞｻﾞｲ ﾉﾘｺ ｵｶﾓﾄ ｼﾝｲﾁ
(23) 18:24 (25) 26:34 (26) 44:56 (25) 59:48 (25) 1:08:49
(23) 18:24 (28) 8:10 (24) 18:22 (13) 14:52 (27) 9:01

26 1:09:04 44 チームマーズ 柿山　達郎 安達　雅志 佐山　優人 西崎　昴太郎 西崎　優未
ｶｷﾔﾏ ﾀﾂﾛｳ ｱﾀﾞﾁ ﾏｻｼ ｻﾔﾏ ﾕｳﾄ ﾆｼｻﾞｷ ｺｳﾀﾛｳ ﾆｼｻﾞｷ ﾕｳﾐ
(24) 18:50 (24) 26:04 (24) 43:26 (23) 58:57 (26) 1:09:04
(24) 18:50 (26) 7:14 (22) 17:22 (19) 15:31 (28) 10:07

27 1:13:47 58 ヨータイBC 嶋村　素直 大道　竜樹 中川　竜斗 中野　和寿 吉岡　愛翔
ｼﾏﾑﾗ ｽﾅｵ ｵｵﾐﾁ ﾀﾂｷ ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｭｳﾄ ﾅｶﾉ ｶｽﾞﾄ ﾖｼｵｶ ﾏﾅﾄ
(27) 21:31 (27) 27:30 (27) 47:51 (27) 1:05:24 (27) 1:13:47
(27) 21:31 (18) 5:59 (27) 20:21 (25) 17:33 (21) 8:23

28 1:15:37 59 ヨータイ日生 大庭　健太郎 平野　亮 阪井　一生 山次　祥平 橋坂　亮
ｵｵﾊﾞ ｹﾝﾀﾛｳ ﾋﾗﾉ ﾘｮｳ ｻｶｲ ｶｽﾞｷ ﾔﾏﾅﾐ ｼｮｳﾍｲ ﾊｼｻﾞｶ ﾘｮｳ
(28) 25:30 (28) 30:35 (28) 50:23 (28) 1:08:20 (28) 1:15:37
(28) 25:30 (13) 5:05 (26) 19:48 (26) 17:57 (18) 7:17

45 YRC 西田　崇志 山本　孝 乙倉　健人 近藤　道高 牧野　秀生
DNS ﾆｼﾀﾞ ﾀｶｼ ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶｼ ｵﾄｸﾗ ｹﾝﾄ ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾁﾀｶ ﾏｷﾉ ﾋﾃﾞｵ

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
3.91km 1.41km 3.73km 3.40km 1.73km

区間記録 小松　巧弥  岩﨑　亮太  植月　俊太  菱田　紘翔  山田　拓人  
                                                            

11:07  3:38 10:51  9:42  4:31

凡例（DNS:欠    場）


